

Anadolu bankacılığı misyonuna devam

Üretim kaynaklı büyümenin önemine inanan bir banka olarak, 2015 yılında da, kredilerimizin yüzde 88'ini çiftçimize, esnafımıza, KOBİ ve ticari firmalara kullanarak "Anadolu Bankacılığı" misyonumuzu yerine getirdik.

BİLİNDİĞİ üzere, bankaların sermaye getirileri son 10 yılda ortalama yüzde 19 olurken, 2015 yılında yüzde 10'a kadar geri çekilmiştir. Geride bıraktığımız yılda, Türk Lirası'ndaki değer kaybı ile birlikte karşılık ve faaliyet giderlerinin artması, diğer taraftan özellikle fonlama maliyetlerindeki artışlar ve para swap'ları kaynaklı zararlar karlılığı baskı altına almıştır. Diğer taraftan, TCMB'nin zorunlu karşılıklara az da olsa faiz ödemeye başlamasını olumlu gelişmeler arasında sayabiliriz.

KÂRLAR ARTABİLİR

2016 yılında ise fonlama maliyetlerinin yüksek seyredeceğini ve bankacılık marjlarının zayıflayacağını öngörüyoruz. Ancak, bu yıl, düzenlemelerin ve komisyon geri ödemelerinin bilançolara olumsuz etkisi azalacaktır. Bankaların fonlama tarafında uzun vadeyi tercih etmesiyle sektördeki vade uyumsuzluğunun azalacağına ve bunun aktif fiyatlamalarına olumlu yansıtacağına inanıyoruz. Sonuçta, karlılıkta 2015'e göre daha iyi performans öngörmekteyiz. 2016 yılında sektörde yüzde 20 aktif, yüzde 16 mevduat ve yüzde 17 kredi büyümesi beklemekteyiz.

YÜZDE 88'İ ÇİFTÇİYE

ABD ekonomisindeki toparlanmaya bağlı olarak gelişen ekonomilerde yaşanan sıkıntılara rağmen Türkiye ekonomisi büyümesini sürdürmüştür.



Yılın üçüncü çeyreğindeki GSYH büyümesinin tahminleri aşarak yıllık bazda yüzde 4 olması, memnuniyet vericidir. Ancak büyümenin kaynağının önümüzdeki dönemde daha çok üretime ve yatırıma dayalı olması hepimizin temennisidir. Üretim kaynaklı büyümenin önemine inanan bir banka olarak, 2015 yılında da, kredilerimizin yüzde 88'ini çiftçimize, esnafımıza, KOBİ ve ticari firmalara kullanarak "Anadolu Bankacılığı" misyonumuzu yerine getirdik.

ENERJİDE VERİMLİLİK

Bu misyonumuz doğrultusunda, köyden kente göçü azaltıp tarımsal

üretimi artırmak ve üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak için dünyada bir ilki gerçekleştirerek "Aile Çiftçiliği Bankacılığı"ni başlattık. Bu kapsamda, son bir yılda 20 bin yeni çiftçi ailesine destek olduk. Enerji verimliliğini yaygınlaştırmak için 2009 yılında Türkiye'de bir ilk olarak geliştirdiğimiz EKO kredi ile bugüne kadar 651 milyon TL'nin üzerinde finansman desteği sağladık, 75 bini aşkın kişiyi enerji tasarrufu ile tanıştırdık. Önümüzdeki dönemde de üretenin yanında olmaya ve sürdürülebilir kalkınmanın finansmanındaki liderliğimizi korumaya devam edeceğiz.